ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           От 17 ноября 2020 года                                                                   № 116

О внесении изменений в постановление от 18.02.2019 года № 21 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Волошовского сельского поселения, Лужского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 18.02.2019 года № 21 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Волошовского сельского поселения, Лужского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Волошовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление от 18.02.2019 года № 21 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Волошовского сельского поселения, Лужского муниципального района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» пунктом следующего содержания:
1.1.  Муниципальное имущество, включенное в Перечень, предоставляется во владение и (или) пользование, в том числе и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
Волошовского сельского поселения		                	                              Н.В. Дюба

[bookmark: _GoBack]